CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DL SÃO JOSÉ DO Btmutmo

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax: (12)3117-1311

eontatocamarasjb.sp.gov.br

Requerimento N.,° 3212020

"Solicita informação sobre veículos da
Secretaria de Administração"

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvido o douto Plenário, seja

oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que nos informar o que segue:

1) Quem é o responsável pelas autorizações das viagens dos veículos

existentes na Secretaria de Administração de 2019 até a presente

data?

2) Quais são os veículos disponíveis para os serviços da Secretaria de

Administração?

3) Quais os motoristas que prestam serviços a Secretaria de

Administração?

Justifico esse requerimento tendo em vista o dever de fiscalização do

Vereador.

Sala das Sessões, 05 de maio de 2020

APRO DO

Luis Eduardo S. Ribeiro
Presidente da Caniara

rdo Santos Ribe&o
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL

PROTOCOLO

5, i. do Barreiro

Milene Ap de C Roargi
SerV'C°5 GealS
Camara MUnICIP3'